（2013年修订）》等法律法规的规定，上海翔港包装科技股份有限公司（以下简称“公司” ）

编制了《关于2020上半年募集资金存放与实际使用情况的专项报告》，具体内容如下：

一、 募集资金基本情况

（一） 实际募集资金金额、资金到位情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准上海翔港包装科技股份有限公司公开发行可转

换公司债券的批复》（证监许可〔2019〕2702号）核准，公司发行了总额为20,000万元的可

转换公司债券（以下简称“可转债” ），发行数量为200万张，每张面值为人民币100元，按面

值发行，期限6年。 扣除发行费用后，实际募集资金净额为193,867,924.53元（人民币大写：

壹亿玖仟叁佰捌拾陆万柒仟玖佰贰拾肆元伍角叁分）。 本次发行募集资金已于2020年3月5

日全部到账，立信会计师事务所（特殊普通合伙）已经进行审验并出具了信会师报字[2020]

第ZA10170号《验资报告》。 上述募集资金已全部存放于募集资金专户管理。

（二） 募集资金使用和结余情况

2020年上半年，公司累计使用可转债募集资金投入募集资金项目（以下简称“募投项

目” ）95,948,681.44元， 累计收到的银行存款利息为1,085,232.18元。 截止2020年6月30

日，募集资金账户余额为99,004,475.27元。